국립고궁박물관 유물과학과 기간제 근로자 채용 서류전형 합격자 발표 및 면접시험 공고

2025년도 국립고궁박물관 유물과학과 기간제 근로자 채용 서류전형 합격자 발표 및 면접일정을 다음과 같이 공고합니다.

2025년 6월 25일 국립고궁박물관장

1. 서류전형 합격자

직급	직종	분야	응시번호	이름	휴대폰 뒷자리
기간제 근로자	연구원	조사 연구	07	김〇〇	2598
			09	오○○	8797
			10	0 00	4241
			14	김〇〇	4489
			17	이))	5742
			18	0 00	5634
			19	김〇〇	8255

[※] 응시번호 순

2. 면접 일정 안내

- 일시: <u>2025. 7. 3.(목), 14:00 ~</u> ※ 도착시간: 13:50까지
- ㅇ 장소: 국립고궁박물관 사무동 1층 정책홍보지원실 (회의실 옆)
- ㅇ 대기장소: 국립고궁박물관 사무동 1층 강당
 - * 국립고궁박물관(사무동): 서울시 종로구 효자로 12

3. 유의사항

시험과 관련한 사항의 미확인 등으로 인한 불이익은 응시자의 책임이되므로, 합격자 발표일 등 시험일정과 합격여부를 반드시 확인해야합니다.

- 면접일정 및 장소 등은 불가피한 사유로 변경될 수 있으며, <u>변경 시</u> 국립고궁박물관 누리집에 변경 공고할 예정입니다.
- 응시자는 반드시 <u>신분증(주민등록증, 운전면허증, 여권 등 본인을 확인할</u> <u>수 있는 얼굴이 나와 있는 증명서)을 지참하고 면접시작 10분 전까지 면접</u> 장소에 도착하여 안내를 받으시기 바랍니다.
- 정해진 시험시간 이외에는 별도 또는 추가면접이 없으므로, 면접 미응시자는 불합격 처리됨을 알려드립니다.
- 기타 면접관련 문의사항은 국립고궁박물관 유물과학과 담당자(02-3701-7682) 로 연락 주시기 바랍니다.

4. 최종 합격자 발표: 2025. 7. 4.(금) 예정

ㅇ 국립고궁박물관 누리집 게재